Il presente incarico ha validità dalla data odierna e fino al 31/10/2022, data di chiusura del 

progetto.  

Corrispettivo della prestazione  

L’esperto COLLAUDATORE sarà retribuito per un massimo di 18 ore per un importo complessivo 

lordo stato di €. 417,96 (QUATTROCENTODICIASSETTE/96), omnicomprensivo di tutti gli oneri. Le 

ore previste per tali attività dovranno essere svolte oltre il regolare orario di servizio. 

I  compensi saranno corrisposti a saldo da parte del MI, per prestazioni effettivamente rese 

documentate da verbali, registri firme, timesheet dichiarativi delle ore effettivamente prestate al